
 

 

２０２４年３月 

お客さま各位 

 

「振替済手数料のお知らせ（ハガキ）」発送終了のお知らせ 

平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

東日本銀行は、紙資源の削減を通じて環境保全に取り組むことを目的に、 

お客さまにお送りしております「振替済手数料のお知らせ（ハガキ）」でのご案内について、 

２０２４年３月３１日（日）までの手数料振替分をもって発送を終了させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も環境保全への取り組みを継続するとともに、お客さまにご満足いただける商品・サービス 

を提供していきますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

【発送を終了する書面】                 （イメージ図） 

 

 

 

なお、法人または個人事業主のお客さまの各種手数料のお知らせについては、 

２０２３年１１月より「インボイスのお知らせ」※を発行しております。 

※
「インボイスのお知らせ」は、毎月 1 日から月末日までにお支払いいただいた手数料取引を集約し、翌月に発送しております。 

 

以上 

本件に関するお問い合わせ 

東日本銀行 インフォメーションセンター 

フリーダイヤル ０１２０―６００１８５ 

（ご利用時間は銀行営業日（平日）の午前９時から午後５時までです。） 

 


